

**ESC Holding ApS**  
Puggaardsgade 10, 2. th.  
1573 København V  
CVR-nr. 30350332

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Schjøtt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ESC Holding ApS  
Puggaardsgade 10, 2. th.  
1573 København V

CVR-nr.: 30350332  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erik Schjøtt, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 51 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.012)</b>	<b>(3.216)</b>
Andre finansielle indtægter		71.628	70.263
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(601)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.616</b>	<b>66.446</b>
Skat af årets resultat		<u>(14.533)</u>	<u>(15.756)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>51.083</u></b>	<b><u>50.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	250.000
Overført resultat		<u>(173.917)</u>	<u>(199.310)</u>
		<b><u>51.083</u></b>	<b><u>50.690</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Andre tilgodehavender		399.778	399.778
Tilgodehavende selskabsskat		25.351	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.129</b>	<b>399.778</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.049.868	1.294.577
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.049.868</b>	<b>1.294.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.627</b>	<b>31.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.523.624</b>	<b>1.725.628</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.523.624</b>	<b>1.725.628</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.170.873	1.344.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.520.873</u></b>	<b><u>1.719.790</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.751	2.751
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.087</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.751</u></b>	<b><u>5.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.751</u></b>	<b><u>5.838</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.523.624</u></b>	<b><u>1.725.628</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.344.790	250.000	1.719.790
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(173.917)	225.000	51.083
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.170.873</b>	<b>225.000</b>	<b>1.520.873</b>

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>1. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
